
  

 
Ayuntamiento 
de Cardeña 

ANUNCIO

El  Ayuntamiento  de  Cardeña,  con  motivo  del  CARNAVAL  2024 CARDEÑA-

AZUEL-VENTA DEL CHARCO, convoca  el  TRADICIONAL CONCURSO DE DISFRACES

PARA MAYORES, que tendrá lugar el día  17 de febrero a partir de las 23:00 horas en la Caseta

Municipal de Cardeña.

De conformidad con lo anteriormente indicado, por el presente RESUELVO

PRIMERO  .-   Aprobar  la  celebración  del  TRADICIONAL  CONCURSO  DE

DISFRACES PARA MAYORES y los premios en las diferentes categorías del concurso:

1) MEJORES DISFRACES POR GRUPOS

- 1º Premio: 200,00 €

- 2º Premio: 150,00 €

2) MEJORES DISFRACES INDIVIDUALES

- 1º Premio: 75,00 €

- 2º Premio: 50,00 €

SEGUNDO.- Dar  difusión  del  TRADICIONAL  CONCURSO  DE  DISFRACES

PARA MAYORES en los lugares habituales.

Fechado y firmado electrónicamente.

1

A
yu

nt
a

m
ie

nt
o

 d
e

 C
ar

d
eñ

a,
 C

/ 
P

as
eo

 d
e

 A
nd

al
uc

ía
, 

N
º 

2,
 1

44
45

 C
ar

d
eñ

a
 (

C
ór

do
ba

),
 N

IF
 P

14
0

16
00

J,
  

w
w

w
.c

ar
d

en
a.

es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

736CB72FB7C4F2D6933D

Firmado por La Alcaldesa BARRAGAN MAGDALENO CATALINA el 31-01-2024

736C B72F B7C4 F2D6 933D
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.cardena.es/sede


